SM
AL
L
SE
R
IE
S
51

•	Ventilatore in acciaio inox.
•	Certificazione	ATEX	Categoria	2.
Codice di ordinazione
CAS CAS-S 242-2T-0.33 2710 1,29 0,75 0,25 450 73 67 30 33 2015
CAS CAS-S 242-2T-0.5 2710 1,92 1,11 0,37 650 73 67 31 34 2015
CAS CAS-S 248-2T-1	IE3 2825 2,80 1,62 0,75 500 75 69 50 53 2015
CAS CAS-S 248-2T-1.5	IE3 2830 4,03 2,34 1,1 990 76 70 48 51 2015
CAS CAS-S 254-2T-2	IE3 2875 5,34 3,07 1,5 800 78 72 65 68 2015
CAS CAS-S 254-2T-3	IE3 2910 7,32 4,21 2,2 1300 80 73 68 71 2015
CAS CAS-S
CAS: Ventilatori centrifughi ad alta pressione e semplice aspirazione, con rivestimento e girante in lamiera
di acciaio
CAS-S: Ventilatori centrifughi ad alta pressione e semplice aspirazione, con rivestimento e girante in
lamiera di acciaio, dotati di attenuatore acustico
Bancale di
supporto motore ad
elevata robustezza
Caratteristiche tecniche
Modello Velocità Intensità massima
consentita (A)
Potenza
installata
Portata
massima
Livello di pressione
sonora dB (A)
Peso circa
(Kg)
According
ErP
(giri/min) 230V 400V 690V (kW) (m³/h) CAS CAS-S CAS CAS-S
CAS 460 2T 7,5
Dimensione
turbina
Potenza
motore (CV)
T = TrifaseNumero di poli del
motore
2=2900 giri/min 50 Hz
CAS: Ventilatori centrifughi ad alta
pressione e semplice aspirazione, con
rivestimento e girante in lamiera di acciaio
CAS-S: Ventilatori centrifughi ad alta
pressione e semplice aspirazione, con
rivestimento e girante in lamiera di acciaio,
dotati di attenuatore acustico
SM
ALL SER
IES
52
INDUSTRIAL FANS · CATALOGO GENERALE
CAS CAS-S 260-2T-3	IE3 2910 7,32 4,21 2,2 900 79 72 83 88 2015
CAS CAS-S 463-2T-5.5	IE3 2900 13,00 7,50 4 1150 82 75 98 103 2015
CAS CAS-S 463-2T-7.5	IE3 2930 10,10 5,86 5,5 2000 83 76 119 124 2015
CAS CAS-S 467-2T-7.5	IE3 2930 10,10 5,86 5,5 1550 84 77 141 146 2015
CAS CAS-S 467-2T-10	IE3 2930 14,10 8,17 7,5 2600 85 78 119 124 2015
CAS CAS-S 571-2T-10	IE3 2930 14,10 8,17 7,5 2000 86 78 140 145 2015
CAS CAS-S 571-2T-15	IE3 2945 20,00 11,60 11 3450 87 79 207 212 2015
CAS CAS-S 640-2T-2	IE3 2875 5,34 3,07 1,5 2600 77 71 55 60 2015
CAS CAS-S 645-2T-3	IE3 2910 7,32 4,21 2,2 2000 76 70 67 75 2015
CAS CAS-S 645-2T-4	IE3 2910 10,00 5,77 3 3000 81 74 73 81 2015
CAS CAS-S 650-2T-5.5	IE3 2900 13,00 7,50 4 3500 81 74 98 106 2015
CAS CAS-S 650-2T-7.5	IE3 2930 10,10 5,86 5,5 4750 83 76 119 127 2015
CAS CAS-S 852-2T-7.5	IE3 2930 10,10 5,86 5,5 3500 81 74 119 127 2015
CAS CAS-S 852-2T-10	IE3 2930 14,10 8,17 7,5 5500 85 78 97 105 2015
CAS CAS-S 856-2T-15	IE3 2945 20,00 11,60 11 7500 85 78 190 200 2015
CAS CAS-S 863-2T-15	IE3 2945 20,00 11,60 11 4000 84 77 200 210 2015
CAS CAS-S 863-2T-20	IE3 2945 27,70 16,10 15 7000 86 78 203 213 2015
CAS CAS-S 971-2T-30	IE3 2950 39,70 23,00 22 8100 88 80 324 334 2015
CAS CAS-S 971-2T-40	IE3 2960 54,50 31,60 30 12000 89 81 410 420 2015
CAS CAS-S 790-2T-20	IE3 2945 27,70 16,10 15 2100 88 80 269 274 Excluded
CAS CAS-S 980-2T-30	IE3 2950 39,70 23,00 22 4800 87 79 340 355 2015
CAS CAS-S 990-2T-50	IE3 2960 67,80 39,30 37 6000 90 82 480 495 Excluded